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SAĞLIK BAKANLIĞI

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

.
Sayı : E-19020089-105.03.99
Konu : 2. Online Biyosidal Ürün Uygulayıcı

Eğitim

DAĞITIM YERLERİNE

Halk sağlığı alanında biyosidal ürünlerin doğru ve güvenli kullanımları amacıyla “Biyosidal

Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” yayımlanmıştır. SARS-CoV-2 virüs salgını

nedeniyle Biyosidal Uygulayıcı Eğitimlerinin birincisi 18 Ocak-12 Mart 2021 tarihleri arasında

Bakanlığımızca Uzaktan Sağlık Eğitim Sistemi (USES) üzerinden online olarak yapılmıştır. Ancak

pandeminin devam etmesi ve yüz yüze uygulayıcı eğitiminin yapılamaması nedeniyle, Biyosidal

Uygulayıcı Eğitiminin USES üzerinden online olarak yeniden yapılması zorunluluğu ortaya çıkmıştır.

Bu kapsamda;

1-Eğitim için istenen bilgi, belge, eğitim tarihi ve koşulları Çevre Sağlığı Dairesi Başkanlığı

https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/cevresagligi-anasayfa adresinden ilan edilmiş olup il ve ilçe Sağlık

Müdürlüğü web sayfasından da duyurulması,

2-Uygulayıcı eğitimine katılmak isteyen adayların başvurularının, yazımız ekinde sunulan

gerekli bilgi belgeler ile birlikte Müdürlüğünüzce 30 Mayıs 2021 tarihine kadar alınması, bu tarihten

sonra gelen başvuruların kabul edilmemesi,

3-Uygulayıcı eğitimine katılmak isteyen adaylara ait katılımcı bilgilerinin yazımız ekinde excel

formatında gönderilen “Ek-1 Katılımcı Kayıt Formuna” işlenerek en geç 08 Haziran 2021 tarihinde

elimizde olacak şekilde Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi (kayıtta alınan belgelerin Müdürlüğünüzde

muhafaza edilerek sertifikasyon işlemleri için saklanması Genel Müdürlüğümüze gönderilmemesi),

4-Katılımcı listesi Bakanlığımızca sisteme tanımlandıktan sonra adaylara, kayıt olmaları ve

derslerini takip etmelerine yönelik e-posta gönderilecektir. Adaylar e-postalarını aldıktan sonra

https://uses.saglik.gov.tr/ adresinden "Eğitimler Başlığı" içinde yer alan "Hesabım Başlığı"ndan

kayıtlarını yapmaları gerekmektedir.
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Başvurusu kabul edilerek sisteme kayıt yaptıran adaylar 15-30 Haziran 2021 tarihleri arasında

USES üzerinden online eğitime katılarak eğitimin teorik kısmını tamamlayacaklardır. 30 Haziran 2021

tarihinden sonra sistem kapatılacak olup bu tarihten sonra sistem üzerinden eğitime erişim

sağlanamayacaktır. Uygulayıcı eğitimine online olarak yeterli katılım sağlayanların listesi

Bakanlığımızca İl Sağlık Müdürlüklerine bildirilecektir.

Söz konusu listeler İl Sağlık Müdürlüklerine gönderildikten sonra Müdürlüğünüzce 6 saatlik

uygulama derslerinin verilmesi akabinde bu eğitime katılım sağlayanların listesinin Bakanlığımıza

bildirilmesi gerekmektedir. Listeler Bakanlığımıza geldikten sonra uygulayıcı eğitimine ilişkin USES

üzerinden online sınav yapılacak olup, sınav tarihi cevresagligi.saglik.gov.tr adresinden duyurulacaktır.

Ayrıca daha önce eğitimlerini tamamlamış ancak online sınavlarda başarısız olanlar isterlerse bu sınava

eğitim almaksızın katılım sağlayabileceklerdir.

Yukarıdaki hususlar dikkate alınarak eğitime yönelik duyuruların Müdürlüğünüz web sayfasında

yapılarak adayların bilgilendirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Uzm. Dr. Bekir KESKİNKILIÇ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ekler:
Ek-1 Katılımcı Kayıt Formu
Ek-2 İstenilen Evrak Listesi
Ek-3 USES Kayıt ve Ders Takip Kılavuzu

DAĞITIM:
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
(Eğitim ve Sertifikasyon Dairesi Başkanlığı)
81 İl Valiliğine
(İl Sağlık Müdürlüğü)
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